„Водоснабдяване и канализация" ООД – гр. Исперих със седалище и адрес на 

управление: гр. Исперих – 7400, ул. „Боровец“ № 1 е капиталово търговско дружество 

със смесена (51 % държавна  и 49 % общинска) собственост на активите.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 77 220 (седемдесет и седем хиляди 

двеста и двадесет) лева, разпределен между съдружниците - държавата и трите общини 

(община Исперих, община Завет и община Самуил) както следва: 

Съдружници 

дружествени дялове 

(бр.) 

дружествени дялове 

(%) 

Държавата- с принципал МРРБ 3 938 51 % 

Община Исперих 2 085 27 %